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Azalia Stewartstonian
ciemnopurpurowe Azj21
Cena 48,90 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj21

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Stewartstonian to azalia o pokroju luźnym i wyprostowanym. Po 10 latach dorasta do około 80cm wysokości i około 100cm szerokości.
  Liście ciemnozielone i błyszczące, zimą przebarwiają się na brązowozielono. Kwiaty ma ciemnopurpurowoczerwone, szeroko lejkowate, 2,5cm średnicy. Kwitnie bardzo obficie w połowie maja.
  Wymaga zimowego okrycia i zacisznych stanowisk. Należy do grupy Gable.
  Wspaniale prezentuje się we wszystkich typach ogrodów, tarasach i balkonach. Szczególnie polecana do ogrodów japońskich.
 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Stewartstonian należy do grupy Gable.

Zastosowanie: idealnie nadaje się do uprawy w ogrodach przydomowych, wrzosowiskowych czy orientalnych. Do nasadzeń w grupach lub pojemnikach.

Wielkość: po 10 latach dorasta do około 80cm wysokości i około 100cm szerokości.

Kwiaty: ciemnopurpurowoczerwone, szeroko lejkowate, 2,5cm średnicy.

Kwitnienie: bardzo obfite w połowie maja.

Owoce: nie owocuje.

Liście: ciemnozielone i błyszczące, zimą przebarwiają się na brązowozielono.

Pokrój: krzaczasty wyprostowany.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach półcienistych i słonecznych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: wymaga zimowego okrycia i zacisznych stanowisk.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalie japońskie bardzo dobrze komponują się w wielobarwnych grupach różnych odmian. Odpowiednio dobierając rośliny można cieszyć się ich kwiatami od połowy kwietnia do czerwca.

Azalie japońskie to niskie, karłowe, wolno rosnące krzewy, należące do rodziny wrzosowatych (Ericaceae). Określenia azalie japońskie obowiązuje jedynie w mowie potocznej i określa się nim krzewy należące do rodzaju Rhododendron.

Osiągają one wysokość zwykle nie przekraczającą 100 cm. Mają skórzaste liście, w zależności od odmiany zimozielone lub półzimozielone. Rosną bardzo wolno - po 10 latach dorastają do 50 - 120 cm wysokości. Zwykle przybierają kształt gęstej, spłaszczonej kuli, są z reguły szersze niż wyższe.

Zapewnienie im warunków jak najbliższych optymalnym, zapewni sukces w ich uprawie. Azalie japońskie mogą rosnąć zarówno w słońcu jak i w półcieniu. Najlepiej czują się w przepuszczalnym i żyznym podłożu o pH 3,5 – 4,5. Rośliny należy zabezpieczyć przed zimą gałązkami drzew iglastych lub agrowłókniną.

Azalie japońskie sadzone są w małych ogrodach japońskich, w donicach lub na rabatach wśród innych kwitnących roślin. Są nieodłącznym elementem ogrodu japońskiego, bardzo często stosowanym w formie tak zwanego "karikomi".

Azalie japońskie to ozdoby każdego ogrodu. Tworzą różnokolorowe kobierce o kwiatach w odcieniach bieli, różu, czerwieni oraz fioletu.

Bardzo dobrze komponują się w wielobarwnych grupach różnych odmian o różnej porze kwitnienia (od połowy kwietnia do czerwca) - pozwala to stworzyć ogród kwitnący od kwietnia do połowy lipca. W październiku liście azalii przybierają przepiękne barwy jesieni od żółtej, poprzez pomarańczową do purpurowej. Kwitnienie pojedynczego krzewu trwa zwykle 2 – 3 tygodnie.

W towarzystwie azalii japońskiej doskonale rośnie azalia wielkokwiatowa, różanecznik oraz inne rośliny z rodziny wrzosowatych, np. wrzosy i wrzośce. Wszystkie te rośliny lubią kwaśne i przepuszczalne podłoże. Azalie bardzo dobrze prezentują się mając za tło drzewa i krzewy iglaste.

NA FOTOGRAFII

          Różanecznik azalia japońska Stewartstonian               Azalea japonica Stewartstonian
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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